
w sprawie zwolnienia Dyrektora Opolskiego Centrum Rozwoju Gospodarki w Opolu

§1

2.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka t

S2
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Opolskiego.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566, ze zm.) w związku z art. 22 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala 
co następuje:

W)A-OZ.0025.1,6d...M,

1. z dniem 30 kwietnia 2025 r. zwalnia się Pana Tomasza Hanzia ze stanowiska Dyrektora Opolskiego 
Centrum Rozwoju Gospodarki w Opolu, który na podstawie art. 22 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135), za jego zgodą, zostaje przeniesiony 
w drodze porozumienia pracodawców do jednostki samorządowej - Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Opolskiego w Opolu na stanowisko kierownicze urzędnicze, tj. Dyrektora Departamentu 
Infrastruktury i Gospodarki.
Powyższe przeniesienie nie narusza ważnego interesu jednostki - Opolskiego Centrum Rozwoju 
Gospodarki w Opolu, którą kieruje Dyrektor Tomasz Hanzel.

3. W zakresie przedmiotowego przeniesienia zostanie zawarte stosowne porozumienie pomiędzy 
pracodawcami samorządowymi.

/2025
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 2025 r.

UCHWAŁA Nr 


